
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
dne 27. 07. 2018 níže uvedené smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 18000404

Zhotovitel: H.K.U., spol. s r. o.
Se Sídlem Poděbradova 289/113, Ponava, 612 00 Brno
IČO: 25515161
DIČ: c225515161
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 21.1.1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C, vložka 29496
zastoupen Ing. Jiřím Uhrem a Pavlem Mokrým, jednateli
ve věcech běžného plnění Smiouvy: lng. jiří Uher
ve věcech technických: Ing. Jiří Uher
číslo Smlouvy Zhotovitele: 31/2018



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu s čl. XVII. odst. 6 Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.07. 2018 (dále jen
„smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Při realizaci díla dle schválené projektové dokumentace Se Objevily nepředpokládané Stavební práce a
s tím Související vícepráce.

Taktéž nebylo doposud vydáno stanovení trvalého Značení, na Základě kterého může být provedena
realizace dopravního Značení (jak vodorovného, tak Svislého). Předpoklad vydání stanovení je koncem
13/2018 nebo 01/2019. Zdůvodu klimatických podmínek není možné vodorovné Značení realizovat a
jeho realizace je možná na jaře 2019.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je tedy prodloužení termínu dokončení Stavebních prací a
navýšení ceny stavebních prací.

čı. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované Smlouvy č. 18000404 ze dne
27. 07. 2018:

1) Znění odst. 3 čl. III. Se ruší a nahrazuje se zněním:

(3) Termín ukončení Veškerých Stavebních prací včetně vyklizenı'stavenisˇtě: do 15.5.2019.

2) Znění odst. 4 čl. III. se ruší a nahrazuje se zněním:

(4) Termín předání a převzetí díla, tj. včetně dokladové části.“ nejpozději do 31.5.2019.

3) Znění Odst. 1 čl. IV. se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Cena díla byla dohodou Smluvnı'ch stran stanovena na 2.953. 750,- Kč bez DPH.

4) Příloha č. 1: Položkový rozpočet se doplňuje o Přílohu č. 1: Položkový rozpočet stavby tohoto
Dodatku č. 1



čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a
každá Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem Souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 0 Svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

7) Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
12 -12- 2MB

V Brně dne V Brně dne

Ing. L děk Borovyˇ lng. Jiří Uher
gene ální ředitel jednatel Společnosti
na Z' ladě plné moci




